IX традиционный турнир
по пляжному футболу среди любительских команд города Архангельска,

приуроченный к празднованию Дня Города
02 июля 2017 года
Группа В
	Команды 
	1
	2
	3
	Мячи
	Очки
	Место

	1. ФАД
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	5:2
	1:1 (1:2)
	6:3

+3
	4
	II

	2. СГМУ
	2:5
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	3:7
	5:12

-7
	0
	III

	3. Пиренеи
	1:1 (2:1)
	7:3
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	8:4

+4
	5
	I


